Způsob ověření získaných znalostí a dovedností: závěrečný test
Výstupní doklad: osvědčení s celostátní platností
Účastníci rekvalifikace:

počet celkem: 15
jmenný seznam: viz příloha č. 1

Náklady rekvalifikace na jednoho účastníka rekvalifikace:
do výše  Kč (slovy  korun českých)11900 jedenácttisícdevětset
Celkové náklady rekvalifikace:
do výše  Kč (slovy  korun českých)178500 stosedmdesátosmtisícpětset

Článek III

Rekvalifikační zařízení se zavazuje

Provést rekvalifikaci v plném rozsahu podle článku II. dohody.
Stanovit účastníkům rekvalifikace studijní a výcvikové povinnosti. Prokazatelně je seznámit s předpisy o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně mající vztah k rekvalifikaci.